7.5643.7822,0 BALANCEOB001

8404202,0 INSUMOSI001
14.28614.2861,0 ALINEACION AUTOMOVIL TREN DELAA001

1.3446722,0 VALVULA TUBULAR TR13 GOMAR910093

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 38.600$ 32.437

Son: Treinta y ocho mil seiscientos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 6.163$ 1$32,438

CANCELADO

2025

Nº 40382

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

TALLER

:

:
Dirección BUEN PASTOR 372